Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 15.12.2023
№ 6112202312150012

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2023 года № 202

О внесении изменения в пункт 3 постанов-
ления Законодательного Собрания Ростов-
ской области «Об утверждении Положения
об официальном периодическом печатном
издании «Собрание правовых актов Рос-
товской области»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания Рос-

товской области от 28 июня 2004 года № 433 «Об утверждении Положения

об официальном периодическом печатном издании «Собрание правовых

актов Ростовской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Назначить членами Редакционного совета «Собрания правовых

актов Ростовской области»:

Михалева Сергея Александровича – первого заместителя Председателя

Законодательного Собрания Ростовской области – председателя комитета

Законодательного Собрания Ростовской области по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, энергетике, транспорту и связи;

Косачева Александра Сергеевича – заместителя Председателя Законо-

дательного Собрания Ростовской области – председателя комитета Законода-

тельного Собрания Ростовской области по законодательству, государствен-

ному строительству и правопорядку;

Павлову Марину Михайловну – начальника протокольного отдела

организационного управления аппарата Законодательного Собрания Ростов-

ской области.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко